valor de R$ 600 mil para a realização da 

14ª edição da FENEVA AgroTech, evento 

promovido pela Associação Comercial 

e Empresarial de Paraíso do Tocantins 

(ACIP), voltado ao fomento de negócios e 

inovação no Vale do Araguaia.

Por fim, foi aprovado o aporte de R$ 

519.375,31 (quinhentos e dezenove mil e 

trezentos e setenta e cinco reais e trinta 

e um centavos) destinado à execução de 

obras de manutenção e adequação das 

instalações físicas do galpão da Secretaria 

da Indústria, Comércio e Serviços (SICS) 

e do Gabinete do Governador, a serem 

utilizadas durante a 25ª edição da Agrotins.